MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 010/2021/DCTJ, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE,
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, tendo em vista o que consta no Edital de Convocação nº 03/2021/DCTJ,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  servidores  docentes  Alexandre  Mikowski,  Sérgio  Junichi
Idehara  e  Janaína  Renata  Garcia  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,  constituir  Comissão
Eleitoral  com a finalidade de coordenar o processo eleitoral  para representantes do Centro
Tecnológico de Joinville na Câmara de Pesquisa.

Art.  2º  Destinar  uma  hora  semanal  a  cada  um  de  seus  membros  para  o
desenvolvimento das atividades pertinentes ao objeto desta.

Art.  3º  Esta  portaria  entra  em vigor  nesta  data  com  vigência  até  o  final  do
certame.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral

		2021-02-19T09:23:41-0300